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מ"ת 13557/01/15 – נווה אברג'ל- בעצמו נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

23 נובמבר 2015 מ"ת 13557-01-15 מדינת ישראל נ' אברג'ל
 לפני כבוד השופט נסר אבו טהה

נווה אברג'ל- בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד עינב יתח

המבקש

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים
המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         זוהי בקשה לעיון חוזר, במסגרתה עותר המבקש להעתיק את כתובת חלופת המעצר מבית מספר 19
(בית בת זוגתו לשעבר של אביו של המבקש) ביישוב מלילות, לבית מספר 39 (בית אביו), וכן להתיר לו
לצאת בליווי לעבודה במחלבת "החלבן" באזור התעשייה בנתיבות בימים א-ה בין השעות 05:00-18:00

(יועסק במקום כמפעיל מכונות).

ופיקוח 2.         המבקש שוחרר בתאריך 25.03.2015 בתנאים של מעצר בית מלא לצד פיקוח אלקטרוני 
אנושי של חמישה ערבים וכן מגבלות נוספות.

3.         שרות המבחן בתסקיר העדכני שערך, המליץ להיעתר לבקשת המבקש, בשים לב להתרשמותם, כי
על שומר  המבקש  המבחן,  בשרות  הטיפול  גורמי  עם  פעולה  משתף  המבקש  פחתה,  המסוכנות  רמת 
תנאי השחרור בערובה ללא הפרות כלשהן. שרות המבחן סבור, כי המשך שהות ממושכת במעצר בית

ואי יציאה לעבודה, אינה מטיבה עמו, בשים לב לגילו ועברו הנקי.

4.         בא-כוח המבקש עותרת לאמץ את המלצת שרות המבחן. מנגד, בא-כוח המשיבה עותר לדחות את
בשעות מהערבים  מי  מצד  פיקוח  קיים  לא  שכן  לעבודה,  ליציאה  שנוגעת  ככל  המבחן,  שרות  המלצת 

העבודה ובמקום המוצע.

5.         לאחר שהקשבתי לטיעוני באי-כוח הצדדים ועיינתי בתסקיר שרות המבחן, שוכנעתי שיש מקום לאמץ
וביתר בהמלצתו,  המבחן  שרות  עליהם  שעמד  והנימוקים  מהטעמים  וזאת  המבחן,  שרות  המלצת  את 
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שאת, נוכח חלוף זמן ניכר יחסית ללא הפרות מצד המבקש.

            א.        כתובת מעצר הבית תועתק לבית מספר 39 במושב מלילות.

            ב.         מורה על הסרת האזוק האלקטרוני.

ג.         המבקש ימשיך להיות נתון תחת פיקוחם של הערבים חיה אברג'ל, עדן אדרי, יוסי ואידית ביטון,
בנוסף לאביו של המבקש אשר יחתום ערבות צד ג' על סך 30,000 ₪.

ד.         הנני מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית בימים א-ה בין השעות 05:00-18:00, לצורכי עבודה
בליווי מכתובת החלופה לכתובת המחלבה באזור התעשייה בנתיבות. בתום שעות העבודה ילווה

חזרה על ידי מי מהערבים לכתובת החלופה.

ה.        נאסר על המבקש לעזוב או לצאת משטח המחלבה במהלך שעות עבודתו, ורק בתום שעות
העבודה ילווה חזרה על ידי מי מהערבים לכתובת החלופה.

ו.         הנני מורה על ביטול ערבותם של הערבים בני הזוג ניצה ושמעון אברג'ל כערבים צד ג' עבור
המבקש.

ז.         יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה יישלח לשרות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ו, 23/11/2015 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט
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